
 

 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ, 

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА) 

 
ПРИКАЗ 

 

29.12.2022                                                               № 735 

г. Магадан 

 
Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения 

«Служба технического контроля города Магадана» на 2022 год (изменение № 1) 

 

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 01.06.2017 N 1575 

«О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания и о порядке определения 

нормативных затрат на оказание муниципальными  учреждениями муниципальных 

услуг (выполнение работ)» (с изменениями от 29.04.2021 N 1242), с учетом изменения 

показателей, характеризующих объем работ, на основании поручений протоколов 

рабочего и аппаратного совещаний у главы муниципального образования «Город 

Магадан», мэра города Магадана, письменных ходатайств потребителей услуг, а также 

писем департамента САТЭК, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения 

«Служба технического контроля города Магадана» на 2022 год (изменение № 1) и на 

плановый период 2023 и 2024 годов с фактическими показателями выполнения работ 

за 2022 год согласно приложению к настоящему приказу. 
 

2. Считать утратившим силу приказ № 876 от 29.12.2021. 
 

3. Директору МБУ «Служба технического контроля города Магадана» (Баран) 

разместить муниципальное задание МБУ «Служба технического контроля города 

Магадана» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов на официальном сайте 

мэрии города Магадана в сети Интернет, а также на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по размещению информации о 

государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru). 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

организации строительства и капитального ремонта управления строительства и 

благоустройства Туркина Т.В. 

 
Руководитель             Н.В. Горностаева 

consultantplus://offline/ref=E6436741A8F8F2FFEFC8150E5C0C119659AE757604271EDD76335157BBA94964TFN9D
http://www.bus.gov.ru/


 

 

1. Наименование работы: 28.095.1

2. Категории потребителей работы:

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы: нет.

3.2. Показатели, характеризующие объем работы: 

наименование код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Разработка 

проектной и рабочей 

документации, 

дизайн-проектов, 

технических решений 

на капитальное 

строительство, 

реконструкцию, 

капитальный и 

текущий ремонты 

объектов 

благоустройства, 

социальной сферы, 

жилого фонда 

муниципального 

образования «Город 

Магадан», иных 

объектов. 

Составление смет на 

423 367 361

Разработка сметной 

документации, 

пересчет сметной 

документации, 

составление 

дефектных 

ведомостей на 

капитальное 

строительство, 

реконструкцию, 

капитальный и 

текущий ремонты 

объектов 

благоустройства, 

социальной сферы, 

жилого фонда 

муниципального 

образования «Город 

1091 890 846

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, 

в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 10

Количество объектов Штука 796
2809510010000

0001003100

Разработка 

проектно-

сметной 

документации 

объектов 

недвижимости

Нет Нет
По мере 

необходимости
Нет

единица измерения по 

ОКЕИ описание работы

2022 год 

(очередной

финансовый год)

2023 год (1-й 

год планового 

периода)

2024 год (2-й 

год 

планового 

периода)
11

наименование 

показателя

наименование 

показателя

наименование 

показателя

наименование 

показателя

наименование 

показателя
наименование показателя

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 2

Осуществление архитектурно-строительного проектирования

Уникальный номер по 

ведомственному перечню

Отраслевые органы мэрии города Магадана (департамент САТЭК, департамент ЖКХ и КИ, 

департамент образования, управление культуры, Горспорттуркомитет и др.)

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи

Показатель, характеризующий содержание работы 

(по справочникам)

Показатель, характеризующий 

условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема работы

 


